
Woimalla Itävaltaan – matkaehdot 
 
Matkan varausmaksu 300 euroa/henkilö erääntyy 14 vrk sisällä varaushetkestä ja 
loppumaksu 01.11.2024   

Jos matkan peruu varausmaksun suorittamisen jälkeen, mutta ennen 1.11.2024, 
on peruutuskulut lentolippujen muutosten vuoksi 50 euroa/henkilö. 

Kun asiakas peruu varatun matkan 1.11.2024. jälkeen, mutta ennen 01.12.2024 
ovat peruutuskulut varausmaksun verran. (300€/hlö) 

Kun asiakas peruu varatun matkan 02.12.2024. jälkeen, ja paikkaa ei saada 
täytettyä, ovat peruutuskulut 1000€/hlö 

Itävallan turistivero ei sisälly matkan hintaan, vaan asikas maksaa sen hotellissa 
paikan päällä itse. (2,80€/päivä/hlö) 

 

Jokaisella matkustajalla täytyy olla voimassa oleva matkavakuutus. Varaamalla 
matkan, asiakas vahvistaa että vakuutuksen voimassa olo on hänen omalla 
vastuulla, sekä tiedostaa että hän on itse vastuussa matkan aikana tapahtuneista 
tapaturmista, vahingoista ja niistä johtuvista mahdollisista kustannuksista. 

Majoitus on lähtökohtaisesti jaetuissa kahden hengen huoneissa. Yhden hengen 
huoneita on saatavilla lisämaksusta. Jos varaat kahden hengen huoneen yksin, ja 
huoneeseen ei löydy huonekaveria, muutetaan huone yhden hengen huoneeksi. 

 

Matka toteutetaan, mikäli matkalle asetettu minimiosallistujamäärä täyttyy. Jos 
matkan osallistujamäärä ei täyty, ja matka joudutaan perumaan, ilmoitetaan siitä 
viimeistään 2kk ennen matkan alkua ja maksettu matkan hinta hyvitetään 
kokonaisuudeessaan takaisin. 

Matkalle suunniteltu vierailu Ampumahiihdon maailman cupissa järjestetään jos 
kiinnostuneita on tarpeeksi. Hinta määräytyy ryhmäkoon perusteella ja se 
ilmoitetaan hyvissä ajoin kaikille kiinnostuksen ilmoittaneille. Asiakas tvoi tehdä 
sitovan päätöksen vasta saadun tarjouksen jälkeen ja se laskutetaan erikseen.  

Treeniviikoilla saatetaan ottaa kuva- ja videomateriaalia, jota voidaan käyttää 
ohjaavan tahon markkinointitarkoituksiin. Jos et halua näkyä kuvissa/videoilla, 
ilmoitathan siitä etukäteen mari.eder@bemesports.com 


